
П Р И К А З 
начальника управления физической культуры и спорта Белгородской области 

№ 3 от « 27 » марта 2016 г. г. Белгород 

В связи с включением в приказ ошибочно лиц, не подлежащих присвоению спортивных разрядов 
Приказываю: 

1. Внести изменения в приказ № 10 от 30 ноября 2015 года и приказ № 12 от 31 декабря 2015 года исключив из них 
нижеперечисленные позиции с фамилиями и именами лиц, которым не присвоены спортивные разряды по виду спорта 
тхэквондо. 

\\ ъ \ I 
Приказ № 10 от 30 ноября 2015 года 

№ 
позиции 

Фамилия, имя Вид спорта Принадлежность Город, 
район 

Разряд 

34. Ясенев Максим тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

35. Акапян Диана тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

36. Погорелова Анастасия тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

37. Крухмалев Максим тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

38. Карпинский Александр тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

43. Расторгуев Данил тхэквондо МБУДО «ДЮСШ» п. Ракитное 1р. 

Приказ № 12 от 31 декабря 2015 года 
№ 

позиции 
Фамилия, имя Вид спорта Принадлежность Город, 

район 
Разряд 

10. Иванова Александра тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород 1р. 

11. Муравьев Владимир тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород 1р. 



12. Цыганков Дмитрий тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород 1р. 

14. Костин Никита тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород 1р. 

15. Василенко Роман тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород 1р. 

16. Закалюжный Никита тхэквондо МБУДО «СДЮСШОР № 5» г. Белгород KMC 

2. Консультанту отдела физкультурно-массовой работы Звягинцевой Н.А. поручить ознакомиться с приказом 
БРОО «Федерация тхэквондо» и всех заинтересованных лиц, а также разместить приказ на сайте управления 
физической культуры и спорта области. 

Заместитель начальника департамента 
внутренней и кадровой политики области -

начальник управления О.Сердюков 

' 5с I ? 

Звягинцева Н.А. 
(4722) 32-02-59 


